
ZARZĄDZENIE NR 65/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), oraz § 12 uchwały Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 19 grudnia 2024 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/89/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 4/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 13/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 25/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 35/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XI/114/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 48/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 57/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 61/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

- Uchwałą Nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 14 maja 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 419.867,50 zł do wysokości 
227.904.484,66 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 201.734,50 zł do kwoty 
21.116.378,22 zł; 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 100.133,00 zł do kwoty 
2.427.715,21 zł; 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej o kwotę 118.000,00 zł do kwoty 182.500,00 zł; 

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 419.867,50 zł do wysokości 
244.863.848,57 zł, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 201.734,50 zł do kwoty 
21.116.378,22 zł; 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 100.133,00 zł do kwoty 2.427.715,21 zł; 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 118.000,00 zł do kwoty 182.500,00 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 39.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1b – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 1e – „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej na rok 2025” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
1c do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2025” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2025” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2b – „Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2b 
do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 2e – „Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2025” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2c do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 189 812,94 145 563,50 10 335 376,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 700 476,21 145 563,50 3 846 039,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45 430,50 45 430,50

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

374 312,21 100 133,00 474 445,21

710 Działalność usługowa 139 260,00 118 000,00 257 260,00

71035 Cmentarze 139 260,00 118 000,00 257 260,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

64 500,00 118 000,00 182 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 223 792,00 156 304,00 380 096,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 812,00 156 304,00 374 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

217 812,00 156 304,00 374 116,00

Razem: 227 484 617,16 419 867,50 227 904 484,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 45 430,50 45 430,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 45 430,50 45 430,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45 430,50 45 430,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 223 792,00 156 304,00 380 096,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 812,00 156 304,00 374 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

217 812,00 156 304,00 374 116,00

Razem: 20 914 643,72 201 734,50 21 116 378,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 022 582,21 100 133,00 2 122 715,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 275 312,21 100 133,00 1 375 445,21

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na  
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

374 312,21 100 133,00 474 445,21

Razem: 2 327 582,21 100 133,00 2 427 715,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1c
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA  
ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 64 500,00 118 000,00 182 500,00

71035 Cmentarze 64 500,00 118 000,00 182 500,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

64 500,00 118 000,00 182 500,00

Razem: 64 500,00 118 000,00 182 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 070 068,61 145 563,50 21 215 632,11

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 781 312,21 145 563,50 9 926 875,71

4300 Zakup usług pozostałych 7 559 312,21 145 563,50 7 704 875,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 737 329,22 15 000,00 8 752 329,22

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 182 070,32 15 000,00 6 197 070,32

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 107 000,00 15 000,00 122 000,00

710 Działalność usługowa 1 027 244,00 118 000,00 1 145 244,00

71035 Cmentarze 287 144,00 118 000,00 405 144,00

4270 Zakup usług remontowych 64 500,00 118 000,00 182 500,00

750 Administracja publiczna 33 537 456,94 20 000,00 33 557 456,94

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 008 979,00 0,00 2 008 979,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 629,00 -1 469,68 90 159,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 748,00 -3 154,32 233 593,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 855,00 4 624,00 40 479,00

75095 Pozostała działalność 12 182 449,47 20 000,00 12 202 449,47

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 66 877,00 20 000,00 86 877,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 225 729,00 156 304,00 382 033,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 812,00 156 304,00 374 116,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 95 250,00 222 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 38 000,00 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 4 309,00 12 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 818,00 1 818,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 880,00 11 910,00 27 790,00

4220 Zakup środków żywności 10 357,00 1 000,00 11 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 215,00 5 000,00 21 215,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 17,00 37,00

758 Różne rozliczenia 4 303 939,96 -39 000,00 4 264 939,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 303 939,96 -39 000,00 4 264 939,96

4810 Rezerwy 2 953 939,96 -39 000,00 2 914 939,96

801 Oświata i wychowanie 70 494 021,87 0,00 70 494 021,87

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 37 706 624,53 -28 843,45 37 677 781,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 950,00 -5 339,46 225 610,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 262 951,00 -1 757,00 1 261 194,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 840,00 840,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 433 761,00 -22 586,99 1 411 174,01

80104 Przedszkola 16 489 264,99 12 038,87 16 501 303,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 511,00 -2 568,35 221 942,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 333,00 5 133,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 506 721,00 16 786,00 523 507,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 499 688,00 -4 511,78 495 176,22

80107 Świetlice szkolne 1 896 715,69 -5 560,78 1 891 154,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 006,00 -5 560,00 64 446,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 124 962,00 -0,78 124 961,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 276 137,44 11 294,82 5 287 432,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 741,00 -1 033,18 158 707,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 981,00 12 328,00 96 309,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

2 934 141,93 3 847,88 2 937 989,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 453,00 -0,01 12 452,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 736,00 4 048,00 35 784,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 214,00 -200,11 26 013,89

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 623 441,20 -2 041,34 1 621 399,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 861,00 -1 420,00 58 441,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 739,00 -621,34 72 117,66

80195 Pozostała działalność 2 388 441,29 9 264,00 2 397 705,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 506 743,00 9 264,00 516 007,00

852 Pomoc społeczna 15 614 006,23 0,00 15 614 006,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 411 985,88 0,00 4 411 985,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 607,97 -563,11 125 044,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 624,91 -200,89 63 424,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 550,00 -12 193,00 177 357,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 054,00 9 693,00 87 747,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 009,22 563,11 3 572,33

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 2



4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 804,78 200,89 2 005,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

10 000,00 2 500,00 12 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 336 530,40 4 000,00 340 530,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 4 000,00 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 840,00 3 960,00 19 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 160,00 40,00 200,00

855 Rodzina 18 847 334,30 0,00 18 847 334,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 604 237,80 0,00 16 604 237,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00 -921,00 47 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 451,00 921,00 19 372,00

85504 Wspieranie rodziny 225 654,80 0,00 225 654,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 -613,00 10 887,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00 613,00 5 447,00

Razem: 244 443 981,07 419 867,50 244 863 848,57

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 45 430,50 45 430,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 45 430,50 45 430,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 430,50 45 430,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 223 792,00 156 304,00 380 096,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 217 812,00 156 304,00 374 116,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 95 250,00 222 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 38 000,00 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 4 309,00 12 309,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 818,00 1 818,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 880,00 11 910,00 27 790,00

4220 Zakup środków żywności 10 357,00 1 000,00 11 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 215,00 5 000,00 21 215,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 17,00 37,00

855 Rodzina 16 705 496,80 0,00 16 705 496,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 329 890,80 0,00 16 329 890,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00 -921,00 47 579,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 451,00 921,00 19 372,00

Razem: 20 914 643,72 201 734,50 21 116 378,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 022 582,21 100 133,00 2 122 715,21

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 275 312,21 100 133,00 1 375 445,21

4300 Zakup usług pozostałych 1 275 312,21 100 133,00 1 375 445,21

Razem: 2 327 582,21 100 133,00 2 427 715,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2c
do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 roku
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK  
2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 64 500,00 118 000,00 182 500,00

71035 Cmentarze 64 500,00 118 000,00 182 500,00

4270 Zakup usług remontowych 64 500,00 118 000,00 182 500,00

Razem: 64 500,00 118 000,00 182 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 65/IX/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 maja 2025 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 145.563,50 zł, w tym: 
  kwota 100.133,00 zł, w związku z otrzymaniem środków dotacji w ramach umowy 

z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego na przekazywanie 
rekompensat w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu 
stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w publicznym 
transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego tytułu straty (umowa nr 
DT/IV/87/2024 z dnia 19 lutego 2024 r.), 

  kwota 45.430,50 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego 
w Poznaniu (znak FB-I.3111.160.2025 z dnia 13 maja 2025 r.) z tytułu dotacji 
celowej na 2025 rok, w tym z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na 
realizację zadania wynikającego z: 

  art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, 
tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 
dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 
położonym na obszarze danej gminy – kwota 44.650,50 zł, 

  art. 37e § 1 ustawy – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zorganizowania 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
kończą 60 lat – kwota 780,00 zł.  

145.563,50 

71035 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.165.2025.2 z dnia 12 maja 2025 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2025 rok, z przeznaczeniem na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych. 

118.000,00 

75107 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego (znak DKL.3113.7.2025) zwiększa się 
plan dotacji celowych o kwotę 156.304,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 
1 czerwca 2025 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. (w tym kwota 95.250,00 zł przeznaczona na zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych). 

156.304,00 

Razem dochody: 419.867,50 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

60004 

W przedmiotowym rozdziale zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 145.563,50 zł, 
w tym: 

  kwota 100.133,00 zł, z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu przewoźnikowi 
utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 
przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości poniesionej z tego 
tytułu straty, w ramach umowy zawartej z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego, 

  kwota 45.430,50 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację 
zadania wynikającego z: 

  art. 37f § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, 
tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 
dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania 
położonym na obszarze danej gminy – kwota 44.650,50 zł, 

  art. 37e § 1 ustawy – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zorganizowania 
bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
kończą 60 lat – kwota 780,00 zł, 

w ramach otrzymanej dotacji. 

145.563,50 

70007 
Plan wydatków bieżących w omawianym rozdziale zwiększono o kwotę 15.000,00 zł na 
gospodarowaniu mieszkaniowym zasobem gminy, z przeznaczeniem na opłaty sądowe 
i komornicze. 

15.000,00 

71035 
W przedmiotowym rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 
118.000,00 zł, z przeznaczeniem na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, w ramach 
środków otrzymanej dotacji celowej. 

118.000,00 

75095 Na pozostałej działalności w zakresie administracji rządowej zwiększono plan wydatków 
bieżących o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty sądowe i komornicze. 20.000,00 

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 1



75107 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 156.304,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania 
w dniu 1 czerwca 2025 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r. (w tym kwota 95.250,00 zł przeznaczona na zryczałtowane diety 
dla członków obwodowych komisji wyborczych), w ramach otrzymanej dotacji. 

156.304,00 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 39.000,00 zł, przesuwając środki do 
rozdziałów 70007, 75095 oraz 85415. - 39.000,00 

80101 
Na podstawowej działalności oświatowej dokonano przesunięć na paragrafach, w celu 
dostosowania planu do bieżących potrzeb oraz przesunięcia planu wydatków bieżących do 
pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

- 28.843,45 

80104 

W zakresie działalności przedszkoli w ramach wydatków bieżących dokonano przesunięcia 
planu na paragrafach, dostosowując plan do bieżących potrzeb oraz zwiększenia limitu 
o kwotę 12.038,87 zł, w związku z korektą odpisu ZFŚS na 2025 rok – w ramach przesunięć 
z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

12.038,87 

80107 Na działalności w zakresie świetlic szkolnych dokonano przesunięcia planu wydatków 
bieżących do pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 5.560,78 

80148 
W zakresie działalności stołówek dokonano przesunięć na paragrafach oraz zwiększono limit 
wydatków bieżących, w związku z korektą odpisu ZFŚS na 2025 rok – w ramach przesunięć 
z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

11.294,82 

80149 

W ramach działalności w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki w przedszkolach dokonano przesunięć na paragrafach oraz zwiększono 
limit wydatków bieżących, w związku z korektą odpisu ZFŚS na 2025 rok – w ramach 
przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

3.847,88 

80150 W przedmiotowym rozdziale dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących, 
przesuwając środki do pozostałych rozdziałów oświatowych, zgodnie z zapotrzebowaniem. - 2.041,34 

80195 
Na pozostałej działalności w zakresie oświaty i wychowania w wydatkach bieżących 
dokonano zwiększenia limitu w kwocie 9.264,00 zł, w związku z korektą odpisu ZFŚS na 
2025 rok – w ramach przesunięć z pozostałych rozdziałów oświatowych. 

9.264,00 

85415 
Wydatki bieżące na pomoc materialną dla uczniów zwiększono o kwotę 4.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego w ramach realizacji zadania 
dotyczącego wypłat stypendiów i zasiłków szkolnych. 

4.000,00 

Razem wydatki: 419.867,50 

Ponadto na podstawie pism dyrektorów jednostek budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami 
w ramach rozdziałów 75085, 85219, 85502 oraz 85504, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 
 

Id: 4BF97999-FF14-4056-87CC-22F9FE9B33E7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (15)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (18)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



